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Filia nr 12

Zanurzona między blokami malowniczego osiedla Z, usytuowana w cieniu wysokich drzew, mieści się Filia nr 12
Miejskiej Biblioteki Publicznej w Tychach. W swoje biblioteczne progi zaprasza już od 37 lat, kierując czytelniczą ofertę
zarówno do małych, jak i dorosłych czytelników, którzy chętnie ją odwiedzają korzystając z bogatego i stale
powiększającego się księgozbioru. Obecnie liczy on ponad 27 tys. pozycji, z  czego w wypożyczalni dla dorosłych
znajduje się prawie 19 tysięcy egzemplarzy, a wśród nich: kryminały, thrillery, romanse,  powieści fantastyczne,
biograficzne, obyczajowe. Poezja i proza. Klasyki i książki współczesne. W zasobach biblioteki, poza beletrystyką,
znajduje się także bogata oferta literatury popularno-naukowej z różnych dziedzin: psychologia, podróże, biografie,
pamiętniki, kulinaria, medycyna, religie i wiele innych.

 Dla osób starszych i słabowidzących filia proponuje powieści z dużą czcionką, których zasób stale powiększa. Format
ten nie nadwyręża wzroku czytelnika, sprawiając, że czytanie pozostaje przyjemnością. Wszystko i jeszcze więcej
czeka na dogodnie ustawionych regałach, aby każdy mógł znaleźć coś dla siebie. Wystarczy przyjść i wybierać. Nie
wiesz na co masz ochotę? To żaden problem! Pomożemy, doradzimy - w końcu co trzy głowy to nie jedna. A być może
inspirację zaczerpną Państwo z wystawek tematycznych, zmienianych co miesiąc, rozmieszczonych zarówno w
wypożyczalni dla dorosłych, jak i dla dzieci.

 W wakacje zapraszamy do udziału w loterii książkowej, dzięki której będą Państwo mogli wyjść ze swojej czytelniczej
strefy komfortu, poznać zupełnie nowe gatunki czy nieznanych wcześniej autorów. W puli będą książki, które od co
najmniej dwunastu miesięcy nie były wypożyczone. Mamy nadzieję, że loteria, czyli zdanie się na ślepy los przy
wypożyczaniu książek, będzie dla Państwa ciekawym i miłym doświadczeniem.

W godzinach pracy filii czytelnicy mogą także samodzielnie, wygodnie i nieodpłatnie korzystać ze stanowiska
internetowego, usytuowanego w zaciszu działu dla dorosłych. 

 Księgozbiór dziecięcy filii nr 12 oferuje wiele różnorodnych pozycji. Na półkach znajdą Państwo książki dla miłośników
bajek i baśni, fantastyki, kryminalnych zagadek czy zwierząt, także tych magicznych. Jeżeli Wasze dzieci nie są
fanami opowieści, być może skuszą się na komiksy, które również można znaleźć na naszych półkach. Dla
początkujących czytelników  proponujemy ciekawe serie stworzone do pomocy w nauce czytania, m.in Już czytam.
Różne poziomy zaawansowania, duża czcionka, krótki i prosty, lecz ciekawy tekst, zachęcą młodego czytelnika do
sięgnięcia po kolejne książkowe przygody. Dla jeszcze młodszych książkoholików polecamy wciąż powiększający się
zbiór książek sztywnostronicowych i edukacyjnych, a dla rodziców książki, które oznaczyliśmy jako terapeutyczne,
zwracające uwagę na różne dziecięce i nastoletnie problemy. Możemy również poszczycić się bardzo dobrym
zaopatrzeniem w lektury zarówno do szkoły podstawowej, jak i ponadpodstawowej. A gdy ochoty na czytanie
chwilowo brak, proponujemy sięgnąć po jedną z ciekawych gier planszowych, które w swojej ofercie posiada
biblioteka. Każdy mniejszy i większy czytelnik z pewnością znajdzie u nas coś dla siebie.

 Odwiedziny w naszej bibliotece na ulicy Zaręby 31A mogą skutkować niepowtarzalnym spotkaniem z Motylami
Książkowymi, które wraz z opiekunami, w każdy czwartek o godz. 17:00 z zapartym tchem wysłuchują starannie
wybranej opowieści. Historia zawarta w książce staje się następnie motywem przewodnim wykonywanych różnymi
technikami prac plastycznych. Klub Motyli Książkowych zaprasza dzieci w wieku przedszkolnym, ale filia nie zapomina
także o starszych dzieciach. To właśnie dla nich organizowane są zajęcia kreatywne Zręczne ręce. Samodzielnie, pod
czujnym i życzliwym okiem Pani Beaty, powstają różnorodne artystyczne dzieła, których efekt końcowy cieszy
młodocianych zręcznych artystów.

 Dział dziecięcy nie ogranicza się tylko do ww. inicjatyw. Zapraszamy i gościmy u siebie także grupy zorganizowane:
grupy przedszkolne, klasy ze szkół podstawowych, które dzięki nam poznają zasady funkcjonowania biblioteki oraz
mają okazję wysłuchania ciekawej lektury.

 W filii nr 12 mamy nie tylko ciekawe książki, ale równie ciekawych, niezwykle utalentowanych czytelników. Ich dzieła
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niejednokrotnie były, są i nadal będą wystawiane w bibliotece, ciesząc nasze oczy i dostarczając
artystyczno-estetycznych emocji. Zapraszamy wszystkich, którzy chcieliby podzielić się z innymi swoim talentem, by
wykorzystali nasze biblioteczne przestrzenie.

 Już niedługo dni będą robiły się coraz dłuższe i cieplejsze, a to doskonała okazja do spędzania czasu na świeżym
powietrzu. A zatem zapraszamy najpierw do nas po dobrą książkę, a następnie nad Jezioro Paprocany, by w
pierwszych promieniach słońca i pięknych okolicznościach przyrody zagłębić się w pasjonujące historie zawarte na
stronach wypożyczonych lektur.
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